
 

На основу члана 38. Статута Градске општине Севојно ("Службени лист града 

Ужица", број 13/19), Председник Градске општине Севојно, доноси  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Локалног савета за запошљавање  

 

I За чланова Локалног савета за запошљавање  Градске општине Севојно именују се: 

 

 

1. Мирјана Ђурић, за председника Локалног савета за запошљавање, одборница 

Скупштине Градске општине Севојно  

 

2. Миливоје Јеремић, заменик председника Градске општине Севојно  

3. Жељко Шуљагић,  одборник Скупштине Градске општине Севојно                

4. Радољуб Шуњеварић, представник Националне службе за запошљавање 

5. Мудесир Кало , представник удружења Рома 

6. Саша Тодоровић, представник Асоцијације слободних независних синдиката 

7. Слободан Јаношевић , представник незапсолених са евиденције НСЗ 

 
   
II Овим  Решењем ставља се ван снаге Решење о образовању савета за запошљавање  

II број 06-210/21 од 23.04.2021.године. 

 

III Решење ступа на снагу даном доношења . 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ  

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

II број  06- 427/21,  

06.08.2021. године 

                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                                    Иван Марић, с.р. 
 


